



MUNICIPALIDAD DE CAACUPE
EJECUCION PRESUPUESTARIA DE RECURSOS AL TERCER CUATRIMESTRE 2023

Grupo	Sub Grupo	Origen	Detalle	F.F.	O.F.	Descripción	Presupuesto Inicial	Modificaciones	Presupuesto Vigente	Acumulado Cuatrimestre Vencido	Devengado/Recaudado				Total Acumulado Cuatrimestral	Total Devengado	Total Recaudado
											Septiembre	Octubre	Noviembre	Diciembre			
						TOTAL DE INGRESOS	28.185.000.000	3.755.528.724	31.940.528.724	17.620.510.677	1.096.132.430	965.631.493	1.582.727.885	5.510.035.551	9.154.527.359	26.775.038.036	26.775.038.036
100						INGRESOS CORRIENTES	23.395.000.000	515.209.970	23.910.209.970	13.685.136.676	1.079.821.430	963.940.993	892.165.611	2.732.415.280	5.668.343.314	19.353.479.990	19.353.479.990
100	110					INGRESOS TRIBUTARIOS	16.186.944.850	-25.000.000	16.161.944.850	8.182.746.462	872.706.127	789.067.247	595.138.392	1.215.659.391	3.472.571.157	11.655.317.619	11.655.317.619
100	110	112				Impuestos sobre la propiedad	11.440.000.000	0	11.440.000.000	4.946.937.017	593.690.359	527.085.233	370.149.435	734.970.612	2.225.895.639	7.172.832.656	7.172.832.656
100	110	112	001	30	001	Impuesto Inmobiliario	8.810.000.000	0	8.810.000.000	2.993.478.701	469.572.705	416.731.949	314.343.837	577.200.645	1.777.849.136	4.771.327.837	4.771.327.837
100	110	112	003	30	001	Impuesto adicional a los baldíos	750.000.000	0	750.000.000	275.586.712	36.387.358	39.729.086	21.274.705	37.930.531	135.321.680	410.908.392	410.908.392
100	110	112	004	30	001	Impuesto de patente de rodados	1.000.000.000	0	1.000.000.000	878.691.381	17.321.755	15.758.963	14.742.943	39.059.418	86.883.079	965.574.460	965.574.460
100	110	112	005	30	001	Impuesto a la construcción o edificio	500.000.000	0	500.000.000	448.250.891	37.050.233	7.740.998	10.336.514	6.850.828	61.978.573	510.229.464	510.229.464
100	110	112	006	30	001	Impuesto al fraccionamiento de la tierra	200.000.000	0	200.000.000	269.428.173	19.741.196	9.621.459	9.451.436	43.546.242	82.360.333	351.788.506	351.788.506
100	110	112	007	30	001	Impuesto a la transferencia de bienes raíces	180.000.000	0	180.000.000	81.501.159	13.617.112	37.502.778	0	30.382.948	81.502.838	163.003.997	163.003.997
100	110	113				Impuestos internos sobre bienes y servicios	3.361.944.850	0	3.361.944.850	2.306.815.916	68.083.612	64.684.262	109.766.929	321.330.126	563.864.929	2.870.680.845	2.870.680.845
100	110	113	006	30	001	Impuesto a los juegos de azar	400.000.000	0	400.000.000	91.218.000	530.000	1.710.000	100.000	5.460.000	7.800.000	99.018.000	99.018.000
100	110	113	012	30	001	Impuesto de patente a la profesión, comercio, industria	2.000.000.000	0	2.000.000.000	1.783.687.366	58.419.462	52.628.762	100.241.596	270.915.481	482.205.301	2.265.892.667	2.265.892.667
100	110	113	013	30	001	Impuesto a la publicidad y propaganda	500.000.000	0	500.000.000	350.782.220	5.378.833	7.230.833	8.782.000	22.862.645	44.254.311	395.036.531	395.036.531
100	110	113	014	30	001	Impuesto a las operaciones de crédito	25.000.000	0	25.000.000	2.819.165	0	1.431.344	0	0	1.431.344	4.250.509	4.250.509
100	110	113	015	30	001	Impuesto a las rifas, ventas por sorteo y sorteos publicitarios	5.000.000	0	5.000.000	0	0	0	0	0	0	0	0
100	110	113	016	30	001	Impuesto aal transporte público de pasajeros	40.000.000	0	40.000.000	1.840.800	370.400	492.000	448.000	340.000	1.650.400	3.491.200	3.491.200
100	110	113	017	30	001	Impuesto al Registro de Marcas y Señales de Hacienda y legalización	944.850	0	944.850	0	0	0	0	0	0	0	0

CONTADOR

ADMINISTRACION Y FINANZAS

INTENDENTE MUNICIPAL



MUNICIPALIDAD DE CAACUPE

EJECUCION PRESUPUESTARIA DE RECURSOS AL TERCER CUATRIMESTRE 2023

Grupo	Sub Grupo	Origen	Detalle	F.F.	O.F.	Descripción	Presupuesto Inicial	Modificaciones	Presupuesto Vigente	Acumulado Cuatrimestre Vencido	Devengado/Recaudado				Total Acumulado Cuatrimestral	Total Devengado	Total Recaudado
											Septiembre	Octubre	Noviembre	Diciembre			
100	110	113	018	30	001	de documentos Impuesto al papel sellado y estampillas municipales	350.000.000	0	350.000.000	63.506.365	584.917	603.323	195.333	752.000	2.135.573	65.641.938	65.641.938
100	110	113	019	30	001	Impuesto a los espectáculos públicos	35.000.000	0	35.000.000	12.938.000	2.800.000	588.000	0	21.000.000	24.388.000	37.326.000	37.326.000
100	110	113	027	30	001	Impuesto al faenamiento	1.000.000	0	1.000.000	0	0	0	0	0	0	0	0
100	110	113	028	30	001	Impuesto de Cementerios	5.000.000	0	5.000.000	24.000	0	0	0	0	0	24.000	24.000
100	110	119				Otros ingresos tributarios	1.385.000.000	-25.000.000	1.360.000.000	928.993.529	210.932.156	197.297.752	115.222.028	159.358.653	682.810.589	1.611.804.118	1.611.804.118
100	110	119	003	30	001	Multas	400.000.000	-5.000.000	395.000.000	352.911.702	107.762.904	58.853.687	36.339.889	19.236.147	222.192.627	575.104.329	575.104.329
100	110	119	004	30	001	Recargos	35.000.000	0	35.000.000	3.867.342	6.946.606	11.440.703	7.090.070	9.484.910	34.962.289	38.829.631	38.829.631
100	110	119	005	30	001	Contribución para conservación de pavimentos	250.000.000	-50.000.000	200.000.000	169.471.202	4.445.000	4.130.000	3.000.000	6.640.000	18.215.000	187.686.202	187.686.202
100	110	119	006	30	001	Contribucion para conservacion de pavimentos y obras viales	0	25.000.000	25.000.000	0	0	0	2.608.054	26.915.514	29.523.568	29.523.568	29.523.568
100	110	119	007	30	001	Adicional al Impuesto Inmobiliario (Artículo 166 de la Ley 3966/2010)	600.000.000	0	600.000.000	299.507.593	49.933.892	42.001.605	30.345.653	58.180.897	180.462.047	479.969.640	479.969.640
100	110	119	008	30	001	Adicional a la patente de Rodados (Artículo 166 de la Ley 3966/2010)	100.000.000	0	100.000.000	87.731.505	1.732.176	1.573.397	1.474.295	3.901.985	8.681.853	96.413.358	96.413.358
100	110	119	009	30	001	Otros - Intereses	0	5.000.000	5.000.000	15.504.185	40.111.578	79.298.360	34.364.067	34.999.200	188.773.205	204.277.390	204.277.390
100	130					INGRESOS NO TRIBUTARIOS	2.194.055.150	25.000.000	2.219.055.150	1.775.528.717	63.406.656	56.320.739	51.466.653	155.936.944	327.130.992	2.102.659.709	2.102.659.709
100	130	132				Tasas y Derechos	2.079.055.150	25.000.000	2.104.055.150	1.768.564.398	63.406.656	56.056.881	51.466.653	155.936.944	326.867.134	2.095.431.532	2.095.431.532
100	130	132	019	30	001	Tasas Varias	150.000.000	0	150.000.000	112.217.392	3.925.639	3.755.473	2.206.583	5.118.833	15.006.528	127.223.920	127.223.920
100	130	132	021	30	001	Tasas por servicio de salubridad	1.055.150	0	1.055.150	0	0	0	0	0	0	0	0
100	130	132	022	30	001	Tasas por contrastación e inspección de pesas y	1.000.000	0	1.000.000	86.736	58.597	28.139	60.916	28.139	175.791	262.527	262.527

CONTADOR

ADMINISTRACION Y FINANZAS

INTENDENTE MUNICIPAL



MUNICIPALIDAD DE CAACUPE
EJECUCION PRESUPUESTARIA DE RECURSOS AL TERCER CUATRIMESTRE 2023

Grupo	Sub Grupo	Origen	Detalle	F.F.	O.F.	Descripción	Presupuesto Inicial	Modificaciones	Presupuesto Vigente	Acumulado Cuatrimestre Vencido	Devengado/Recaudado				Total Acumulado Cuatrimestral	Total Devengado	Total Recaudado
											Septiembre	Octubre	Noviembre	Diciembre			
						medidas											
100	130	132	023	30	001	Tasas por inspección de instalaciones	71.000.000	0	71.000.000	67.386.977	1.662.110	2.386.465	1.712.633	9.986.101	15.747.309	83.134.286	83.134.286
100	130	132	025	30	001	Tasas por recolección de basuras, limpieza de vías públicas y de cementerios	1.500.000.000	0	1.500.000.000	1.382.393.930	33.573.520	29.234.000	31.936.000	109.619.600	204.363.120	1.586.757.050	1.586.757.050
100	130	132	027	30	001	Tasas por serv. De prevención y protección contra riesgos de incendio, derrumbes y otros accidentes	50.000.000	0	50.000.000	6.990.000	352.500	340.000	220.000	275.000	1.187.500	8.177.500	8.177.500
100	130	132	030	30	001	Tasas de conservación de plazas, parques, espacios públicos	305.000.000	0	305.000.000	199.489.363	23.834.290	20.312.804	14.982.521	28.510.196	87.639.811	287.129.174	287.129.174
100	130	132	033	30	001	Tasas por servicios de inspección de autovehículos	1.000.000	0	1.000.000	0	0	0	0	0	0	0	0
100	130	132	099	30	001	Tasa de Barrido y Limpieza	0	25.000.000	25.000.000	0	0	0	348.000	2.399.075	2.747.075	2.747.075	2.747.075
100	130	133				Multas y otros derechos no tributarios	115.000.000	0	115.000.000	6.964.319	0	263.858	0	0	263.858	7.228.177	7.228.177
100	130	133	001	30	001	Multas (Recol de Basura y otros por pandemia)	20.000.000	0	20.000.000	0	0	67.680	0	0	67.680	67.680	67.680
100	130	133	002	30	001	Multas (contravención tránsito)	95.000.000	0	95.000.000	6.964.319	0	196.178	0	0	196.178	7.160.497	7.160.497
100	140					VENTA DE BIENES Y SERVICIOS DE LA ADMINISTRACION PUBLICA	1.651.000.000	0	1.651.000.000	1.522.181.012	67.076.500	67.164.507	41.006.265	98.551.377	273.798.649	1.795.979.661	1.795.979.661
100	140	141				Venta de bienes de la Administración Pública	1.221.000.000	0	1.221.000.000	1.037.074.636	41.546.183	42.688.500	19.693.198	67.719.042	171.646.923	1.208.721.559	1.208.721.559
100	140	141	001	30	001	Venta de libros, formularios y documentos	1.000.000	0	1.000.000	2.885.000	855.000	45.000	270.000	450.000	1.620.000	4.505.000	4.505.000
100	140	141	009	30	001	Provisión de copias de planos, informes	80.000.000	0	80.000.000	49.044.535	5.660.000	7.484.000	5.193.000	4.380.000	22.717.000	71.761.535	71.761.535



MUNICIPALIDAD DE CAACUPE
EJECUCION PRESUPUESTARIA DE RECURSOS AL TERCER CUATRIMESTRE 2023

Grupo	Sub Grupo	Origen	Detalle	F.F.	O.F.	Descripción	Presupuesto Inicial	Modificaciones	Presupuesto Vigente	Acumulado Cuatrimestre Vencido	Devengado/Recaudado				Total Acumulado Cuatrimestral	Total Devengado	Total Recaudado
											Septiembre	Octubre	Noviembre	Diciembre			
						técnicos de costos, planillas de costos, de resistencia y ot											
100	140	141	010	30	001	Provisión de distintivos para vehiculos automotores	400.000.000	0	400.000.000	215.024.847	5.565.000	5.240.000	4.040.000	7.615.000	22.460.000	237.484.847	237.484.847
100	140	141	011	30	001	Registro de conductor y guarda	500.000.000	0	500.000.000	502.308.500	19.651.000	19.269.500	4.725.000	26.791.000	70.436.500	572.745.000	572.745.000
100	140	141	013	30	001	Usuarios de Energia Electrica en el Mercado Municipal	20.000.000	0	20.000.000	1.446.754	570.183	0	955.198	478.042	2.003.423	3.450.177	3.450.177
100	140	141	099	30	001	Otros (Plastificado)	200.000.000	0	200.000.000	214.965.000	7.995.000	7.500.000	4.260.000	10.605.000	30.360.000	245.325.000	245.325.000
100	140	141	100	30	001	Otros (Calcomanias y Autorización)	20.000.000	0	20.000.000	51.400.000	1.250.000	3.150.000	250.000	17.400.000	22.050.000	73.450.000	73.450.000
100	140	142				<u>Venta de servicios de la administración pública</u>	<u>430.000.000</u>	<u>0</u>	<u>430.000.000</u>	<u>485.106.376</u>	<u>25.530.317</u>	<u>24.476.007</u>	<u>21.313.067</u>	<u>30.832.335</u>	<u>102.151.726</u>	<u>587.258.102</u>	<u>587.258.102</u>
100	140	142	007	30	001	Aranceles educativos	30.000.000	0	30.000.000	0	0	0	0	0	0	0	0
100	140	142	016	30	001	Servicios técnicos y administrativos en general	400.000.000	0	400.000.000	485.106.376	25.530.317	24.476.007	21.313.067	30.832.335	102.151.726	587.258.102	587.258.102
100	150					<u>TRANSFERENCIAS CORRIENTES</u>	<u>1.560.000.000</u>	<u>515.209.970</u>	<u>2.075.209.970</u>	<u>1.505.599.640</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>984.901.118</u>	<u>984.901.118</u>	<u>2.490.500.758</u>	<u>2.490.500.758</u>
100	150	153				<u>Transferencias consolidables de entidades y Organismos del Estado por coparticipación</u>	<u>1.560.000.000</u>	<u>515.209.970</u>	<u>2.075.209.970</u>	<u>1.505.599.640</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>984.901.118</u>	<u>984.901.118</u>	<u>2.490.500.758</u>	<u>2.490.500.758</u>
100	150	153	070	30	003	Aportes del Gobierno Central (Fonacide)	660.000.000	20.000.000	680.000.000	403.650.320	0	0	0	275.956.751	275.956.751	679.607.071	679.607.071
100	150	153	070	30	011	Aportes del Gobierno Central con Royalties	650.000.000	495.209.970	1.145.209.970	746.794.464	0	0	0	533.006.294	533.006.294	1.279.800.758	1.279.800.758
100	150	153	080	30	007	Aportes del Gobierno Central con Canon Fiscal (Juegos de Azar)	250.000.000	0	250.000.000	355.154.856	0	0	0	175.938.073	175.938.073	531.092.929	531.092.929
100	160					<u>RENTAS DE LA PROPIEDAD</u>	<u>1.663.000.000</u>	<u>-50.000.000</u>	<u>1.613.000.000</u>	<u>652.729.845</u>	<u>34.382.000</u>	<u>47.430.500</u>	<u>182.515.666</u>	<u>273.311.450</u>	<u>537.639.616</u>	<u>1.190.369.461</u>	<u>1.190.369.461</u>
100	160	163				<u>Arrendamiento de</u>	<u>1.663.000.000</u>	<u>-50.000.000</u>	<u>1.613.000.000</u>	<u>652.729.845</u>	<u>34.382.000</u>	<u>47.430.500</u>	<u>182.515.666</u>	<u>273.311.450</u>	<u>537.639.616</u>	<u>1.190.369.461</u>	<u>1.190.369.461</u>

CONTADOR

ADMINISTRACION Y FINANZAS

INTENDENTE MUNICIPAL



MUNICIPALIDAD DE CAACUPE
EJECUCION PRESUPUESTARIA DE RECURSOS AL TERCER CUATRIMESTRE 2023

Grupo	Sub Grupo	Origen	Detalle	F.F.	O.F.	Descripción	Presupuesto Inicial	Modificaciones	Presupuesto Vigente	Acumulado Cuatrimestre Vencido	Devengado/Recaudado				Total Acumulado Cuatrimestral	Total Devengado	Total Recaudado
											Septiembre	Octubre	Noviembre	Diciembre			
						<u>inmuebles, tierras, terrenos y otros</u>											
100	160	163	009	30	001	Alquiler de tierras y terrenos (Fiesta Patronal)	350.000.000	0	350.000.000	40.726.000	0	242.000	101.063.499	189.406.950	290.712.449	331.438.449	331.438.449
100	160	163	010	30	001	Usufructo de tierra en cementerios	300.000.000	0	300.000.000	184.630.668	4.115.000	12.351.000	12.110.667	10.140.000	38.716.667	223.347.335	223.347.335
100	160	163	011	30	001	Ocupación del mercado municipal	150.000.000	0	150.000.000	44.142.000	3.235.000	4.340.000	6.725.000	3.200.000	17.500.000	61.642.000	61.642.000
100	160	163	012	30	001	Uso de terminal de ómnibus	250.000.000	0	250.000.000	95.341.000	5.816.000	6.628.000	6.055.000	5.325.000	23.824.000	119.165.000	119.165.000
100	160	163	013	30	001	Ocupación precaria de bienes de dominio público	110.000.000	0	110.000.000	64.520.400	7.722.000	7.716.000	8.486.000	9.932.000	33.856.000	98.376.400	98.376.400
100	160	163	014	30	001	Arrendamiento de terrenos y predios municipales	40.000.000	0	40.000.000	0	4.589.000	800.000	3.000.000	0	8.389.000	8.389.000	8.389.000
100	160	163	015	30	001	Ocupacion de Casillas, Mesas, Puestos de Ventas y Otros	50.000.000	0	50.000.000	17.690.000	2.100.000	5.270.000	9.913.000	3.420.000	20.703.000	38.393.000	38.393.000
100	160	163	021	30	001	Estacionamiento en la vía pública	450.000.000	-50.000.000	400.000.000	202.429.777	6.055.000	9.245.500	33.962.500	51.437.500	100.700.500	303.130.277	303.130.277
100	160	163	025	30	001	Uso de Equipos Camineros	3.000.000	0	3.000.000	0	0	0	0	0	0	0	0
100	160	163	028	30	001	Uso del Teatro y Salón Municipal	10.000.000	0	10.000.000	3.250.000	750.000	838.000	1.200.000	450.000	3.238.000	6.488.000	6.488.000
<u>100</u>	<u>190</u>					<u>OTROS RECURSOS CORRIENTES</u>	<u>140.000.000</u>	<u>50.000.000</u>	<u>190.000.000</u>	<u>46.351.000</u>	<u>42.250.147</u>	<u>3.958.000</u>	<u>22.038.635</u>	<u>4.055.000</u>	<u>72.301.782</u>	<u>118.652.782</u>	<u>118.652.782</u>
<u>100</u>	<u>190</u>	<u>191</u>				<u>Otros recursos</u>	<u>140.000.000</u>	<u>50.000.000</u>	<u>190.000.000</u>	<u>46.351.000</u>	<u>42.250.147</u>	<u>3.958.000</u>	<u>22.038.635</u>	<u>4.055.000</u>	<u>72.301.782</u>	<u>118.652.782</u>	<u>118.652.782</u>
100	190	191	008	30	001	OPACI, retenciones por registros	120.000.000	0	120.000.000	28.910.000	1.810.000	1.750.000	220.000	2.210.000	5.990.000	34.900.000	34.900.000
100	190	191	009	30	001	Varios	0	50.000.000	50.000.000	3.050.000	38.508.147	0	50.000	0	38.558.147	41.608.147	41.608.147
100	190	191	010	30	001	Ingresos Varios	5.000.000	0	5.000.000	0	0	0	19.749.635	0	19.749.635	19.749.635	19.749.635
100	190	191	011	30	001	Varios - C.L.S.	15.000.000	0	15.000.000	14.391.000	1.932.000	2.208.000	2.019.000	1.845.000	8.004.000	22.395.000	22.395.000
<u>200</u>						<u>INGRESOS DE CAPITAL</u>	<u>4.740.000.000</u>	<u>2.549.318.754</u>	<u>7.289.318.754</u>	<u>3.935.374.001</u>	<u>16.311.000</u>	<u>1.690.500</u>	<u>0</u>	<u>2.777.620.271</u>	<u>2.795.621.771</u>	<u>6.730.995.772</u>	<u>6.730.995.772</u>
<u>200</u>	<u>210</u>					<u>POR VENTA DE ACTIVOS</u>	<u>250.000.000</u>	<u>0</u>	<u>250.000.000</u>	<u>6.345.400</u>	<u>16.311.000</u>	<u>1.690.500</u>	<u>0</u>	<u>1.696.000</u>	<u>19.697.500</u>	<u>26.042.900</u>	<u>26.042.900</u>

CONTADOR

ADMINISTRACION Y FINANZAS

INTENDENTE MUNICIPAL



MUNICIPALIDAD DE CAACUPE
EJECUCION PRESUPUESTARIA DE RECURSOS AL TERCER CUATRIMESTRE 2023

Grupo	Sub Grupo	Origen	Detalle	F.F.	O.F.	Descripción	Presupuesto Inicial	Modificaciones	Presupuesto Vigente	Acumulado Cuatrimestre Vencido	Devengado/Recaudado				Total Acumulado Cuatrimestral	Total Devengado	Total Recaudado
											Septiembre	Octubre	Noviembre	Diciembre			
<u>200</u>	<u>210</u>	<u>211</u>				<u>Venta de Activos de Capital</u>	<u>250.000.000</u>	<u>0</u>	<u>250.000.000</u>	<u>6.345.400</u>	<u>16.311.000</u>	<u>1.690.500</u>	<u>0</u>	<u>1.696.000</u>	<u>19.697.500</u>	<u>26.042.900</u>	<u>26.042.900</u>
200	210	211	010	30	001	Venta de Activos de Capital	250.000.000	0	250.000.000	6.345.400	16.311.000	1.690.500	0	1.696.000	19.697.500	26.042.900	26.042.900
<u>200</u>	<u>220</u>					<u>TRANSFERENCIAS DE CAPITAL</u>	<u>4.490.000.000</u>	<u>2.549.318.754</u>	<u>7.039.318.754</u>	<u>3.929.028.601</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>2.775.924.271</u>	<u>2.775.924.271</u>	<u>6.704.952.872</u>	<u>6.704.952.872</u>
<u>200</u>	<u>220</u>	<u>223</u>				<u>Transferencias consolidables de entidades y Organismos del Estado por coparticipación</u>	<u>4.490.000.000</u>	<u>2.549.318.754</u>	<u>7.039.318.754</u>	<u>3.929.028.601</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>2.775.924.271</u>	<u>2.775.924.271</u>	<u>6.704.952.872</u>	<u>6.704.952.872</u>
200	220	223	070	30	003	Aportes del Gobierno Central (FONACIDE)	1.540.000.000	85.000.000	1.625.000.000	941.850.747	0	0	0	643.899.085	643.899.085	1.585.749.832	1.585.749.832
200	220	223	070	30	011	Aportes del Gobierno Central con Royalties	2.950.000.000	2.464.318.754	5.414.318.754	2.987.177.854	0	0	0	2.132.025.186	2.132.025.186	5.119.203.040	5.119.203.040
<u>300</u>						<u>RECURSOS DE FINANCIAMIENTO</u>	<u>0</u>	<u>691.000.000</u>	<u>691.000.000</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>690.562.274</u>	<u>0</u>	<u>690.562.274</u>	<u>690.562.274</u>	<u>690.562.274</u>
<u>300</u>	<u>310</u>					<u>ENDEUDAMIENTO INTERNO</u>	<u>0</u>	<u>691.000.000</u>	<u>691.000.000</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>690.562.274</u>	<u>0</u>	<u>690.562.274</u>	<u>690.562.274</u>	<u>690.562.274</u>
<u>300</u>	<u>310</u>	<u>313</u>				<u>PRESTAMOS DEL SECTOR PRIVADO</u>	<u>0</u>	<u>691.000.000</u>	<u>691.000.000</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>690.562.274</u>	<u>0</u>	<u>690.562.274</u>	<u>690.562.274</u>	<u>690.562.274</u>
300	310	313	009	20	001	Varios (Banco Continental)	0	691.000.000	691.000.000	0	0	0	690.562.274	0	690.562.274	690.562.274	690.562.274

CONTADOR

ADMINISTRACION Y FINANZAS

INTENDENTE MUNICIPAL